terça-feira, 27 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00096 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia

TEL (73) 3237-2381, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 159/11

(RESUMO)

Ao décimo quarto dia do mês de dezembro do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito
Municipal de Buerarema - Bahia, em cumprimento ao Art. 61 da Lei 8.666/93, é feita a
publicação, no mural desta Prefeitura, do resumo do contrato 159/11, tendo como objeto à
contratação de empresa para aquisição de peças automotivas destinadas a manutenção dos
veículos da Secretaria de Educação deste Município Empresa Contratada: I.J.DOS
SANTOS-ME, inscrita no CNPJ nº 02.195.624/0001-37 situada na RUA DR.MANOEL
LINS S/N BAIRRO CENTRO, BUERREMA-BAHIA, CEP: 45615-000, com valor
Global de R$ 1.500,00(hum mil e quinhentos reais). Conforme Dispensa de Licitação nº
056/2011.

Data da assinatura – 14 de dezembro de 2011

Prazo de vigência – 31 de dezembro de 2011.

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.06.06 – Secretaria de Educação/Cultura e Desporto
Funcional Programática: 2018 – Manut.da Secretaria de Educação
Elemento de Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Priscilla
Karley Vieira de Assunção, Secretária de Finanças.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, EM 14 DE
DEZEMBRO DE 2011.
.

Priscilla Karley Vieira de Assunção
Secretária de Finanças

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

6DC5680E2BE0B6C9A95B07CDB8B947C7